suis litteris in mandatis [...] Demum memorato abbate ac procuratore partis adverse in dilecti filii nostri G. Sancti Theodori daconi cardinalis, tunc subdiaconi, et capellani dicti predecessoris nostri presentia constitutes venerabili fratri nostro Vaciensi episcopo et collegis suis causam eandem commisit fine debito terminandam. [...] ipsum re adhuc integra ad Sedem Apostolicam remiserunt [...] in nostra presentia constitutis dilectum filium nostrum E. Sanctorum Cosme, et Damiani diaconum cardinalem eis concessimus auditorem, cui cum de cause meritis per ipsos non potuerit fieri plena fides, nos causam ipsam vobis duximus committendam” – ÁÚO I. 175–177. 97. sz. L. SWEENEY 1989. 41.

567 Ez az oklevél tartalmazza a korábbi események leírását. MNL OL DF 206 863, RPR 6466. sz., August Potthast január 20-ra keltezte.

568 „[...] quatinus in negotio ipse non obstantibus aliquibus litteris super hoc a Sede Apostolica impetratis usque ad definitive sententie calculum sublato appellationis obstaculo procedentes causam ipsam [...] Alioquin eam sufficienter instructam ad nostram presentiam remittatis, prefigentes partibus terminum competentem, quo nostro se conspectui representent iustam dante domino sententiam recepture” – ÁÚO I. 177. 97. sz.

569 L. HC 4.

570 RPR 7598. sz., RPO 6010. sz.

571 „Nos volentes partibus in laboribus parcere, ac expensis, venerabili fratri nostro Vaciensi episcopo, et collegis suis scripsimus, ut, si ad mandatum eorum iudices, quibus questiones huiusmodi prius commisse fuerant, usque ad certum terminum finaliter non procederent iuxta formas sibi traditas in eisdem, ipsi sub certa forma, quam eis dedimus, in negotiis procedentes, ad nos eisdem sufficienter instructas, remittere procurarent [...] quatenus ad solutionem expensarum huiusmodi, sexaginta marcarum videlicet, dictos episcopum, et capitulum auctoritate nostra, sublato appellationis obstaculo, compellatis” – VMHH I. 69–70. CXLIV. sz.

572 MNL OL DF 206 892, RPR 8020. sz.

573 L. MNL OL DF 256 121, RPR 7959. sz., RG IX. 149. sz.; MNL OL DF 256 122, RPR 7960. sz., RG IX. 148. sz. (RA 323., 325. sz.); RPR 7967. sz., RG IX. 150. sz.

574 1232. július 22. MNL OL DF 206 922; MNL OL DF 256 408, RPR 8976. sz., RG IX. 831. sz.

megerősítését.⁵⁷⁵ A pápa 1232. július 23-án végrehajtóként bízta meg a tihanyi és a zirci apátot, illetve a rábaközi főesperest,⁵⁷⁶ akik az egyezmény betartásáért voltak felelősek, különös tekintettel a zágrábi püspök ellenőrzésére.⁵⁷⁷ Az *executorok* feltehetően sikerrel jártak, így a több mint húsz éves pereskedés végül egy egyezménnyel ért véget.